

二、投标费用明细表

招标编号：3307182626203900000002-JHCG2026X-A011

标项：__1

投标人名称：金华合创科技有限公司

单位：元

序号	设备（或服务）名称	品牌	规格型号（或服务内容）	单位及数量	单价	金额
1	教学一体机	鸿合	HD-17590E	1 台	8100	8100
2	教学书写板	蓝贝思特	定制	1 套	750	750
3	▲学生电脑	联想	开天 M70d G1s	48 台	4380	210240
4	教师电脑	联想	开天 M70d G1s	1 台	4260	4260
5	操作系统	统信	桌面操作系统（教育版）V20	49 套	410	20090
6	流式软件	金山	WPS Office 2023 for Linux 教育版办公软件 V12	48 套	400	19200
7	版式软件	数科	数科 OFD 版式软件 V3.0	1 套	420	420
8	电子教室、同传还原软件	极域	极域课堂互动教学系统软件（国产 OS 版）V1.0/极域桌面云管理系统软件（国产 OS 版）V2.0	48 套	260	12480
9	耳机	闪光雷	860	49 个	30	1470
10	交换机	锐捷	RG-YS126GS-E	3 台	1000	3000
11	机柜	佰思倍	B1G-6622	1 个	1000	1000
12	施工布线及调试	合创	/	1 批	6000	6000
13	静电地板	风平	定制	86 m²	200	17200
14	电动窗帘	杜亚	定制	1 项	2400	2400
15	电脑桌椅	班弓	定制	25 套	450	11250
投标总价						317860

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

投标人（盖章）：金华合创科技有限公司

日期：2026 年 7 月 22 日

注：1、上表中的总计报价应与开标一览表中标报价相一致。

2、本表所列费用为本项目的全部费用，未列费用均为综合考虑。

3、以上**格式可改动**，投标供应商可根据本表结合实际自行扩充。

4、请各供应商认真填写，确保相关数据的真实性、完整性和合理性。